
RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE INDOOR/OUTDOOR

Tetrathlon Allieve - Pentathlon Allievi

Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI

400 METRI TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 13:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.22 540

2 4 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.10 475

3 2 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1:09.94 354

4 6 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:10.66 333

5 3 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:11.32 314

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 13:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:00.86 665

2 2 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:04.58 527

3 3 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.56 493

4 4 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1:08.34 402

5 6 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:13.18 264

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 13:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.54 494

2 6 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:08.28 404

3 3 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:08.74 390

4 4 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.72 360

5 2 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1:09.74 360

6 1 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1:11.88 299

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 13:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.38 570

2 4 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.62 561

3 6 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:05.54 494

4 2 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.34 434

5 1 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1:10.58 335

 3 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP  

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 13:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.20 732

2 4 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:03.10 580

3 2 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.74 557

4 6 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.72 522

5 3 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:13.56 254

6 5 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1:18.00 153

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.20 732

2 5 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:00.86 665

3 4 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:03.10 580

4 5 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.38 570

5 4 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.62 561

6 2 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.74 557

7 5 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.22 540

8 2 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:04.58 527

9 6 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.72 522

10 5 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.54 494

10 6 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:05.54 494

12 3 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.56 493

13 4 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.10 475

14 2 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:07.34 434

15 6 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:08.28 404

16 4 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1:08.34 402

17 3 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:08.74 390

18 4 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.72 360

19 2 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1:09.74 360



20 2 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1:09.94 354

21 1 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1:10.58 335

22 6 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:10.66 333

23 3 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:11.32 314

24 1 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1:11.88 299

25 6 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:13.18 264

26 3 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:13.56 254

27 5 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1:18.00 153

 3 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP  

SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 12:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.63 771

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                   

  -   -   -   -   O   XO   O   O   XXO   O   XO   XXX                   

2 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1.60 736

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                    

  -   -   -   O   O   -   O   O   O   O   XXX                    

3 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.57 701

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                     

  -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                     

4 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1.57 701

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                     

  -   -   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                     

5 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.54 666

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                      

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                      

6 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.54 666

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                      

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                      

7 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.51 632

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                       

7 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.51 632

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

7 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.51 632

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

10 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.51 632

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   -   -   O   XXO   O   XO   XXX                       

11 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.51 632

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                       

12 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.48 599

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

13 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.45 566

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

14 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.40 512

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                        

  O   O   XO   O   O   O   XXX                        

1 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                        

  O   O   O   O   XO   O   XXX                        

3 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

4 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                        

  -   -   O   O   XXO   XXO   XXX                        



5 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1.35 460

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

5 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.35 460

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

5 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.35 460

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

8 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.35 460

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

9 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.30 409

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  -   -   O   O   XXX                          

10 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1.30 409

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  -   O   XO   O   XXX                          

11 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1.30 409

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  -   O   O   XO   XXX                          

12 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  -   O   O   XXX                           

12 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  -   O   O   XXX                           

14 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  XO   O   O   XXX                           

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.63 771

2 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1.60 736

3 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.57 701

4 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1.57 701

5 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.54 666

6 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.54 666

7 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.51 632

7 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.51 632

7 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.51 632

10 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.51 632

11 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.51 632

12 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.48 599

13 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.45 566

14 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.40 512

14 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.40 512

16 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.40 512

17 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1.40 512

18 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.40 512

19 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1.35 460

19 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.35 460

19 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.35 460

22 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1.35 460

23 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1.30 409

24 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1.30 409

25 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1.30 409

26 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1.25 359

26 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.25 359

28 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.25 359

60 HS H 76-8.50 TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.78 754

2 3 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.90 731

3 5 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.92 727

4 2 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.04 705



5 4 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.20 675

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.52 804

2 4 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.42 636

3 1 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 10.44 632

4 3 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.50 621

5 5 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.98 540

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.54 800

2 4 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.52 618

3 2 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.92 550

4 5 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 11.12 517

5 1 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.58 445

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 9.34 840

2 4 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 9.60 789

3 3 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 10.36 646

4 1 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.40 639

5 2 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 11.32 485

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 9.72 765

2 2 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 10.10 693

3 3 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 10.24 668

4 4 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 10.68 590

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.28 852

2 3 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.16 682

3 5 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.72 583

4 4 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.04 530

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.28 852

2 5 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 9.34 840

3 2 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.52 804

4 3 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.54 800

5 4 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 9.60 789

6 5 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 9.72 765

7 1 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.78 754

8 3 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.90 731

9 5 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.92 727

10 2 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.04 705

11 2 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 10.10 693

12 3 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.16 682

13 4 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.20 675

14 3 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 10.24 668

15 3 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 10.36 646

16 1 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.40 639

17 4 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.42 636

18 1 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 10.44 632

19 3 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.50 621

20 4 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.52 618

21 4 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 10.68 590

22 5 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.72 583

23 2 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.92 550

24 5 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.98 540

25 4 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.04 530

26 5 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 11.12 517

27 2 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 11.32 485

28 1 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.58 445

PESO/SP KG 3.000 TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.17 672

1°: 12.17 2°: N 3°: 10.91            

2 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 9.88 522

1°: 9.88 2°: 9.53 3°: 9.07            

3 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82 518

1°: 9.66 2°: 9.77 3°: 9.82            

4 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 9.60 503

1°: 8.40 2°: 8.09 3°: 9.60            

5 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.56 501

1°: 9.56 2°: 9.00 3°: 8.50            

6 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.73 447

1°: 8.25 2°: 8.73 3°: 8.23            

7 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.26 416

1°: 8.23 2°: 8.26 3°: 8.18            

8 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.15 409

1°: 8.02 2°: 8.15 3°: 8.10            

9 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.02 401

1°: 7.23 2°: 7.62 3°: 8.02            

10 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.93 395

1°: 7.74 2°: 7.93 3°: 7.21            

11 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.46 365

1°: 7.23 2°: 7.46 3°: 7.32            

12 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 7.37 359

1°: 7.37 2°: 7.30 3°: 7.25            

13 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.88 327

1°: 6.88 2°: 6.70 3°: 6.47            

14 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.26 288

1°: 6.26 2°: 5.87 3°: N            

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 10:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.39 753

1°: 12.13 2°: 13.39 3°: 12.38            

2 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.44 558

1°: N 2°: 10.44 3°: 10.29            

3 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 9.79 516

1°: 9.56 2°: 9.42 3°: 9.79            

4 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 9.31 484

1°: 9.28 2°: N 3°: 9.31            

5 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 9.24 480

1°: 8.99 2°: 8.76 3°: 9.24            

6 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.25 416

1°: 7.58 2°: 7.90 3°: 8.25            

7 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 8.15 409

1°: 7.76 2°: 8.09 3°: 8.15            

8 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 7.77 385

1°: 6.64 2°: 7.67 3°: 7.77            

9 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.63 375

1°: 7.63 2°: 7.49 3°: 7.11            

10 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 7.57 372

1°: 6.99 2°: 7.57 3°: 6.23            

11 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 7.54 370

1°: 7.30 2°: 7.54 3°: 7.33            

12 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 6.88 327

1°: 6.11 2°: 6.88 3°: 6.86            

13 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.82 324

1°: 6.61 2°: 6.82 3°: 6.57            

14 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 5.74 255

1°: 5.74 2°: 4.90 3°: 5.10            

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.39 753

2 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.17 672

3 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.44 558

4 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 9.88 522

5 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82 518

6 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 9.79 516

7 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 9.60 503



8 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.56 501

9 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 9.31 484

10 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 9.24 480

11 923 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.73 447

12 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.26 416

13 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.25 416

14 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.15 409

15 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 8.15 409

16 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.02 401

17 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.93 395

18 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 7.77 385

19 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.63 375

20 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 7.57 372

21 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 7.54 370

22 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.46 365

23 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 7.37 359

24 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 6.88 327

25 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.88 327

26 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.82 324

27 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.26 288

28 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 5.74 255

1000 METRI PENTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:03.54 630

2 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:07.06 597

3 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:12.50 547

4 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:15.08 524

5 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:16.08 515

6 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:16.14 515

7 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:21.32 471

8 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:21.34 470

9 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:21.76 467

10 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 3:22.04 465

 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 16:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:55.76 706

2 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:06.02 606

3 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:06.10 606

4 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:06.46 602

5 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:07.20 595

6 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:08.84 580

7 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 3:13.80 535

8 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:15.70 519

9 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:16.86 509

10 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:18.02 499

11 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3:19.70 484

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 16:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:57.20 692

2 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:59.40 670

3 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:00.50 659

4 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:02.40 641

5 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:03.66 629

6 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:08.00 588

7 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:08.80 581

8 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:09.62 573

9 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:10.62 564

10 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:12.66 546

11 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:16.30 513

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:55.76 706

2 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:57.20 692

3 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:59.40 670



4 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:00.50 659

5 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:02.40 641

6 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:03.54 630

7 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:03.66 629

8 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:06.02 606

9 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:06.10 606

10 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:06.46 602

11 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:07.06 597

12 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:07.20 595

13 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:08.00 588

14 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:08.80 581

15 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:08.84 580

16 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3:09.62 573

17 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:10.62 564

18 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:12.50 547

19 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:12.66 546

20 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 3:13.80 535

21 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:15.08 524

22 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:15.70 519

23 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:16.08 515

24 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:16.14 515

25 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:16.30 513

26 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:16.86 509

27 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 3:18.02 499

28 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3:19.70 484

29 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:21.32 471

30 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:21.34 470

31 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:21.76 467

32 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 3:22.04 465

 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

SALTO IN ALTO/HJ PENTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 13:20 - Ora Fine: 15:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.86 679

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89                

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                

2 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80 627

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                  

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   O   O   XXX                  

2 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1.80 627

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                  

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   O   O   XXX                  

4 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.80 627

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83                  

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXO   O   O   XXX                  

5 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.74 577

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                   

6 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.74 577

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                   

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XO   XXX                   

7 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.74 577

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                    

  -   -   O   XO   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                    

8 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.71 552

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                    

9 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.71 552

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                     

  -   -   -   -   -   O   XO   XO   O   XXX                     

10 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.71 552

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                    

  -   -   -   XO   O   O   XO   O   O   XO   XXX                    

11 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.71 552

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                    

12 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.71 552

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                     

  -   -   -   O   O   XXO   XXO   O   XXO   XXX                     



12 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.71 552

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                     

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                     

14 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1.68 528

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                     

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                     

15 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.65 504

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   XO   O   O   O   XO   O   XXX                       

16 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.65 504

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                      

17 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

17 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

19 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX                       

19 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX                       

21 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                       

21 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                       

  -   -   -   -   O   -   XO   XXX                       

23 938 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

24 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

25 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

26 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

27 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

27 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

27 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                          

  -   O   O   O   XXX                          

30 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   O   O   XO   R                         

31 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.50 389

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

32 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.40 317

1.20 1.30 1.40 1.50                           

  -   O   O   XXX                           

32 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.40 317

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                          

  -   -   O   O   XXX                          

32 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.40 317

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                          

  -   -   -   O   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ PENTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:10  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.47 691

1°: 6.47 2°: 6.46 3°: 6.23            

2 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 6.47 691

1°: N 2°: 5.49 3°: 6.47            

3 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.29 650

1°: 6.01 2°: 6.29 3°: N            

4 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.28 648

1°: N 2°: N 3°: 6.28            

5 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 6.14 617

1°: N 2°: N 3°: 6.14            

6 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.10 608

1°: 5.91 2°: 5.97 3°: 6.10            

7 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.02 591

1°: 6.02 2°: 5.95 3°: 5.81            

8 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.01 589

1°: 5.62 2°: 5.99 3°: 6.01            

9 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.98 582

1°: 5.68 2°: N 3°: 5.98            

10 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.92 569

1°: N 2°: 5.79 3°: 5.92            

11 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.87 559

1°: 5.87 2°: N 3°: N            

12 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.82 548

1°: 5.82 2°: 5.82 3°: 5.73            

13 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.78 540

1°: 5.71 2°: 5.78 3°: 5.77            

14 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.57 496

1°: 5.57 2°: 4.58 3°: 5.20            

15 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.54 490

1°: 5.45 2°: N 3°: 5.54            

16 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.44 469

1°: 5.31 2°: 5.40 3°: 5.44            

17 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.36 453

1°: 5.36 2°: N 3°: 4.86            

18 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 5.34 449

1°: 5.04 2°: 5.34 3°: 5.21            

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.77 537

1°: 5.44 2°: 5.21 3°: 5.77            

2 938 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.68 519

1°: 5.47 2°: 4.18 3°: 5.68            

3 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.68 519

1°: 5.68 2°: N 3°: 5.39            

4 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.63 508

1°: 5.29 2°: 5.61 3°: 5.63            

5 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.61 504

1°: 5.37 2°: 5.31 3°: 5.61            

6 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.60 502

1°: 5.50 2°: 5.56 3°: 5.60            

7 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.56 494

1°: 5.56 2°: 5.54 3°: 5.01            

8 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.53 487

1°: 5.30 2°: 5.53 3°: 3.71            

9 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.49 479

1°: N 2°: N 3°: 5.49            

10 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.41 463

1°: 5.30 2°: 5.41 3°: 5.17            

11 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.23 427

1°: N 2°: 5.10 3°: 5.23            

12 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.21 423

1°: 5.08 2°: 5.21 3°: 5.12            

13 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.06 394

1°: 5.03 2°: 5.06 3°: 4.98            

14 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.00 382

1°: 5.00 2°: N 3°: 4.42            

15 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.96 375

1°: 4.68 2°: 4.96 3°: 4.78            

16 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.94 371

1°: 4.43 2°: 4.09 3°: 4.94            



RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.47 691

2 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 6.47 691

3 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.29 650

4 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.28 648

5 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 6.14 617

6 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.10 608

7 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.02 591

8 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.01 589

9 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.98 582

10 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.92 569

11 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.87 559

12 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.82 548

13 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.78 540

14 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.77 537

15 938 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.68 519

16 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.68 519

17 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.63 508

18 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.61 504

19 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.60 502

20 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.57 496

21 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.56 494

22 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.54 490

23 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.53 487

24 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.49 479

25 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.44 469

26 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.41 463

27 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.36 453

28 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 5.34 449

29 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.23 427

30 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.21 423

31 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.06 394

32 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.00 382

33 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.96 375

34 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.94 371

60 HS H 91-9.14 PENTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.38 888

2 4 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 8.46 869

3 1 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.50 860

4 5 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.90 768

5 2 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.94 759

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.74 804

2 4 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.86 777

3 1 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.06 733

4 2 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.16 711

5 5 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.60 619

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.52 855

2 5 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.34 673

3 2 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.54 631

4 3 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 9.76 587

5 1 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.94 552

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.00 746

2 4 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.52 635

3 3 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.92 556

4 2 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.08 526

5 5 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.38 471



Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.16 711

2 5 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.52 635

3 3 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.84 572

4 4 938 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.96 549

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.96 755

2 4 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.94 552

3 3 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 10.26 493

4 5 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.68 420

5 2 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.10 352

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.48 644

2 3 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 9.78 583

3 2 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.82 576

4 1 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.86 568

5 4 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 556

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.38 888

2 4 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 8.46 869

3 1 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.50 860

4 4 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.52 855

5 3 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.74 804

6 4 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.86 777

7 5 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.90 768

8 2 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.94 759

9 1 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.96 755

10 1 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.00 746

11 1 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.06 733

12 2 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.16 711

12 2 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.16 711

14 5 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.34 673

15 5 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.48 644

16 4 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.52 635

16 5 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.52 635

18 2 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.54 631

19 5 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.60 619

20 3 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 9.76 587

21 3 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 9.78 583

22 2 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.82 576

23 3 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.84 572

24 1 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.86 568

25 4 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 556

25 3 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.92 556

27 1 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.94 552

27 4 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.94 552

29 4 938 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.96 549

30 2 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.08 526

31 3 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 10.26 493

32 5 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.38 471

33 5 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.68 420

34 2 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.10 352

PESO/SP KG 5.000 PENTATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 12.37 629

1°: 11.81 2°: 12.37 3°: 12.31            

2 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.61 583

1°: 11.61 2°: 11.34 3°: 11.49            

3 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 552

1°: 11.10 2°: 10.65 3°: 11.07            



4 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.84 536

1°: 10.84 2°: N 3°: 9.90            

5 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.73 530

1°: 10.66 2°: 9.41 3°: 10.73            

6 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.55 519

1°: 10.55 2°: 10.19 3°: 9.03            

7 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.11 492

1°: N 2°: 10.11 3°: 8.25            

8 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.91 480

1°: 9.64 2°: N 3°: 9.91            

9 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.56 459

1°: 9.56 2°: 8.92 3°: 9.49            

10 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.50 456

1°: 9.18 2°: 9.18 3°: 9.50            

11 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 8.66 406

1°: 8.51 2°: 8.05 3°: 8.66            

12 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.96 364

1°: 7.82 2°: 7.78 3°: 7.96            

13 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.92 362

1°: 7.92 2°: 7.16 3°: N            

14 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.87 359

1°: 7.02 2°: 7.25 3°: 7.87            

15 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 340

1°: 7.29 2°: 7.54 3°: 7.56            

16 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 7.20 319

1°: 6.85 2°: 6.72 3°: 7.20            

17 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.07 311

1°: 6.72 2°: 7.07 3°: 6.71            

18 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.07 311

1°: 7.07 2°: 6.56 3°: 5.91            

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.48 758

1°: 13.98 2°: 13.52 3°: 14.48            

2 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.74 530

1°: 10.74 2°: 10.48 3°: 10.51            

3 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 10.48 515

1°: 10.31 2°: 9.71 3°: 10.48            

4 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.17 496

1°: 10.16 2°: 10.17 3°: 9.73            

5 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.82 475

1°: 8.94 2°: N 3°: 9.82            

6 938 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.66 465

1°: 9.27 2°: 9.19 3°: 9.66            

7 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.25 441

1°: 8.14 2°: 9.01 3°: 9.25            

8 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.61 403

1°: 7.94 2°: 8.61 3°: 8.16            

9 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.60 402

1°: N 2°: 6.80 3°: 8.60            

10 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.54 398

1°: N 2°: 8.54 3°: N            

11 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.41 391

1°: 8.05 2°: 8.41 3°: 8.08            

12 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.32 385

1°: 8.32 2°: 7.79 3°: 7.75            

13 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.17 376

1°: 7.35 2°: N 3°: 8.17            

14 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.53 339

1°: 6.90 2°: 7.50 3°: 7.53            

15 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.50 337

1°: 7.31 2°: 7.08 3°: 7.50            

16 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.95 304

1°: 6.76 2°: 6.95 3°: 6.58            

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.48 758

2 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 12.37 629

3 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.61 583

4 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 552



5 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.84 536

6 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.74 530

7 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.73 530

8 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.55 519

9 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 10.48 515

10 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.17 496

11 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.11 492

12 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.91 480

13 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.82 475

14 938 CASAGRANDE Gabriele 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.66 465

15 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.56 459

16 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.50 456

17 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.25 441

18 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 8.66 406

19 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.61 403

20 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.60 402

21 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.54 398

22 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.41 391

23 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.32 385

24 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.17 376

25 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.96 364

26 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.92 362

27 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.87 359

28 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 340

29 935 BANFI Daniele 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.53 339

30 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.50 337

31 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 7.20 319

32 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.07 311

33 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.07 311

34 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.95 304

TETRATHLON ALLIEVE

Classifica Finale Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 924 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2704  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:03.10 / 580 1.63 / 771 9.28 / 852 9.56 / 501

2 915 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2569  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

59.20 / 732 1.51 / 632 9.52 / 804 8.02 / 401

3 913 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 2497  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:03.74 / 557 1.35 / 460 9.92 / 727 13.39 / 753

4 905 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2460  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:04.72 / 522 1.54 / 666 9.78 / 754 9.82 / 518

5 918 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 2398  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:13.56 / 254 1.51 / 632 9.34 / 840 12.17 / 672

6 906 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2369  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:03.62 / 561 1.48 / 599 9.54 / 800 8.15 / 409

7 917 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2249  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:03.38 / 570 1.51 / 632 10.16 / 682 7.46 / 365

8 921 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 2200  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:18.00 / 153 1.60 / 736 9.60 / 789 9.88 / 522

9 929 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 2156  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:05.54 / 494 1.40 / 512 9.72 / 765 7.77 / 385

10 926 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2139  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:00.86 / 665 1.30 / 409 10.10 / 693 7.57 / 372

11 919 PIAZZA Marta 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 2106  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:05.54 / 494 1.40 / 512 10.04 / 705 7.93 / 395

12 922 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2102  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:07.34 / 434 1.54 / 666 10.20 / 675 6.88 / 327

13 914 MIRATA Arianna 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2040  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000



1:08.74 / 390 1.57 / 701 10.68 / 590 7.37 / 359

14 907 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 2007  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:09.72 / 360 1.57 / 701 11.04 / 530 8.26 / 416

15 910 GUERRINI Sofia 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2005  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:05.56 / 493 1.35 / 460 10.42 / 636 8.25 / 416

16 903 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1991  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:04.58 / 527 1.30 / 409 10.36 / 646 8.15 / 409

17 920 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1987  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:10.58 / 335 1.45 / 566 10.72 / 583 9.60 / 503

18 912 MASSENZ Giulia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 1968  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:09.74 / 360 1.35 / 460 10.24 / 668 9.24 / 480

19 930 FASOLI Veronica 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1963  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:08.28 / 404 1.51 / 632 10.40 / 639 6.26 / 288

20 908 GIUDICI Marta 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1902  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:08.34 / 402 1.40 / 512 10.52 / 618 7.54 / 370

21 928 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1858  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:04.22 / 540 1.25 / 359 10.44 / 632 6.88 / 327

22 927 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1830  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:06.10 / 475 1.25 / 359 10.50 / 621 7.63 / 375

23 916 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 1825  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:11.88 / 299 1.35 / 460 10.92 / 550 9.79 / 516

24 911 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1721  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:13.18 / 264 1.25 / 359 10.98 / 540 10.44 / 558

25 900 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1692  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:11.32 / 314 1.30 / 409 11.32 / 485 9.31 / 484

26 909 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 1638  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:09.94 / 354 1.40 / 512 11.12 / 517 5.74 / 255

27 901 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1614  

400 m. Alto 60 Hs H 76-8.50 Peso Kg 4.000

1:10.66 / 333 1.40 / 512 11.58 / 445 6.82 / 324

PENTATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 969 PETAZZI Andrea 1995 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 3434  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

2:57.20 / 692 1.80 / 627 6.14 / 617 8.46 / 869 12.37 / 629

2 949 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3284  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:09.62 / 573 1.74 / 577 6.47 / 691 8.50 / 860 11.61 / 583

3 944 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3197  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:00.50 / 659 1.80 / 627 6.28 / 648 8.74 / 804 9.56 / 459

4 937 BENATI Romolo 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3111  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:12.66 / 546 1.74 / 577 6.10 / 608 8.38 / 888 10.11 / 492

5 964 SCHEMBRI Alessio 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3101  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:08.00 / 588 1.86 / 679 5.98 / 582 9.06 / 733 10.55 / 519

6 931 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3054  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

2:59.40 / 670 1.71 / 552 5.92 / 569 9.16 / 711 11.10 / 552

7 939 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 3005  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:03.66 / 629 1.74 / 577 6.47 / 691 9.00 / 746 7.92 / 362

8 967 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2993  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:02.40 / 641 1.68 / 528 5.56 / 494 8.52 / 855 9.82 / 475



9 960 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2946  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:10.62 / 564 1.71 / 552 6.01 / 589 9.16 / 711 10.73 / 530

10 955 NICULA Yannis Adrian 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2882  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

2:55.76 / 706 1.65 / 504 5.78 / 540 8.90 / 768 7.96 / 364

11 962 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2875  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:06.02 / 606 1.50 / 389 5.53 / 487 9.52 / 635 14.48 / 758

12 933 ALDEGHI Andrea 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2871  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:08.80 / 581 1.80 / 627 6.29 / 650 9.34 / 673 7.56 / 340

13 940 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2871  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:16.30 / 513 1.71 / 552 6.02 / 591 8.94 / 759 9.50 / 456

14 958 PINZANI Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2835  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:08.84 / 580 1.71 / 552 5.82 / 548 9.60 / 619 10.84 / 536

15 956 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2777  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:15.70 / 519 1.60 / 464 5.87 / 559 8.96 / 755 9.91 / 480

16 936 BARTESAGHI Giacomo 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2658  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:06.10 / 606 1.71 / 552 5.41 / 463 9.52 / 635 8.60 / 402

17 946 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 2629  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:18.02 / 499 1.65 / 504 5.54 / 490 8.86 / 777 7.87 / 359

18 968 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2581  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:06.46 / 602 1.50 / 389 5.68 / 519 9.92 / 556 10.48 / 515

19 959 RAGGI Stefano 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2554  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:07.20 / 595 1.60 / 464 5.49 / 479 9.54 / 631 8.32 / 385

20 947 GALIMBERTI Gabriele 1995 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2489  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:19.70 / 484 1.55 / 426 5.77 / 537 9.48 / 644 8.54 / 398

21 963 ROTA Davide 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2482  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:16.86 / 509 1.50 / 389 5.60 / 502 9.94 / 552 10.74 / 530

22 953 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 2445  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:13.80 / 535 1.60 / 464 5.36 / 453 9.76 / 587 8.66 / 406

23 934 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2423  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:12.50 / 547 1.55 / 426 5.00 / 382 9.84 / 572 10.17 / 496

24 943 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2420  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:16.08 / 515 1.55 / 426 5.63 / 508 9.86 / 568 8.61 / 403

25 965 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2379  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:03.54 / 630 1.40 / 317 5.61 / 504 9.94 / 552 8.17 / 376

26 951 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2355  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:21.76 / 467 1.71 / 552 5.44 / 469 9.92 / 556 7.07 / 311

27 942 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 2280  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:22.04 / 465 1.60 / 464 5.34 / 449 9.78 / 583 7.20 / 319

28 954 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2267  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:21.34 / 470 1.60 / 464 5.57 / 496 10.08 / 526 7.07 / 311

29 952 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2144  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:21.32 / 471 1.50 / 389 5.21 / 423 10.68 / 420 9.25 / 441

30 961 RIVA Lorenzo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2096  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:15.08 / 524 1.40 / 317 4.94 / 371 10.26 / 493 8.41 / 391

31 950 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2069  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:07.06 / 597 1.50 / 389 5.23 / 427 11.10 / 352 6.95 / 304

32 966 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2034  

1000 m. Alto Lungo 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 5.000

3:16.14 / 515 1.40 / 317 5.06 / 394 10.38 / 471 7.50 / 337
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